TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 19/CTHADS-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 09 tháng 01 năm 2023

LỊCH TRỰC

Nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

 Thực hiện Thông báo số 5034/TB-LĐTBXH ngày 07/12/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết

Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Văn bản số 5190/UBND-

THVX ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023. Cục Thi hành án dân

sự tỉnh Tuyên Quang phân công lịch trực cơ quan trong 05 ngày nghỉ tết Âm lịch và 02 ngày nghỉ bù cụ thể như sau:

Ngày, tháng, năm Thời gian Họ tên người trực Trực lãnh đạo Ghi chú

20/01/2023

(29 tháng chạp, thứ sáu)

Sáng
Nguyễn Thị Thu Thủy

ĐT: 0945.613.056
Phan Thị Mai Thảo

 ĐT: 0977.094.374

Bảo vệ trực 24/24

Chiều
Đào Hải Hà

ĐT: 0945.828.998

21/01/2023

(30 tháng chạp, thứ bảy)

Sáng
Trịnh Thị Nam

 ĐT: 0356.686.888

Nguyễn Tuyên

ĐT: 0912.760.474

Bảo vệ trực 24/24

Chiều

Duy Thị Thuý

ĐT: 0372.418.688

Nguyễn Thị Thu Hằng

ĐT: 0389.171.174

22/01/2023

(mùng 01 Tết, chủ nhật)

Sáng
Nguyễn Hoàng Minh

ĐT: 0912.068.269 Nguyễn Tuyên

ĐT: 0912.760.474

Bảo vệ trực

từ 16h30 hôm trước đến

7h30 ngày hôm sau. Chiều
Trần Quang Hưng

ĐT: 0913.061.976

 2

23/01/2023

(mùng 02 Tết, thứ hai)

Sáng
Vũ Hồng Quân

ĐT: 0912.606.727
Phan Thị Mai Thảo

 ĐT: 0977.094.374

Bảo vệ trực

từ 16h30 hôm trước đến

7h30 ngày hôm sau. Chiều
Trần Thị Hồng Liên

ĐT: 0912.206.882

24/01/2023

(mùng 03 Tết, thứ ba)

Sáng
Nguyễn Thị Ngọc Dung

ĐT: 0979.709.857 Nguyễn Tuyên

ĐT: 0912.760.474

Bảo vệ trực

từ 16h30 hôm trước đến

7h30 ngày hôm sau. Chiều
Lê Thị Hồng Hạnh

ĐT: 0913.048.606

25/01/2023

(mùng 04 Tết, thứ tư)

Sáng
Trần Kim Sơn

 ĐT: 0912.387.413
Phan Thị Mai Thảo

 ĐT: 0977.094.374

Bảo vệ trực 24/24

Chiều
Đào Đức Hải

ĐT: 0982.070.204

26/01/2023

(mùng 05 Tết, thứ năm)

Sáng
Trương Lý Anh Sơn

ĐT: 0978.377.899
Phan Thị Mai Thảo

 ĐT: 0977.094.374

Bảo vệ trực 24/24

Chiều
Ma Văn Thông

ĐT: 0977.427.666

- Số điện thoại phòng trực: 0207.3922.169

- Thời gian công chức trực sáng: từ 7h30 đến 12h00; chiều: từ 12h00 đến 16h30;

- Đ/c La Văn Biền thường trực lái xe cơ quan ngày 20/01/2023 đến ngày 23/01/2023; đ/c Vi Ngọc Dương trực ngày 24/01/2023 đến ngày

26/01/2023.

- Các ca trực có trách nhiệm theo dõi tình hình cơ quan và ghi sổ trực, báo cáo lãnh đạo Cục khi có việc cần thiết.

- Điện thoại của đ/c Phi bảo vệ: 0977.983.558; đ/c Tuấn bảo vệ: 0966.839.180.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Tổng cục THADS;

- Phòng An ninh chính trị nội bộ- Công an tỉnh;

- Cục trưởng (báo cáo);

- Phó Cục trưởng;

- Công an phường Tân Hà;

- CC, người lao động Cục;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VT, VP(Hằng 17).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phan Thị Mai Thảo

(để báo cáo);

 3

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-09T11:32:42+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-09T11:33:25+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!